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Ato: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 022/2011 - PREGÃO 006/2011

Assunto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO EXPEDIENTE/PAPELARIA

Tipo: Licitações - Ata de registro de preços

Órgão 1: Câmara Municipal

Ementa: Registro de Preços de Material de Consumo Expediente/Papelaria, em nome da empresa 
LUIZ FERNANDO GONÇALVES PAPELARIA E INFORMÁTICA.

Completo
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA  ESTADO DO PARANÁ  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto  Ata de Registro de Preços n° 
022/2011 Interessado: Câmara Municipal de Araucária Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de 2011, no Município de Araucária, 
Estado do Paraná, na Câmara Municipal de Araucária, sito à Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55, reuniram-se o Diretor Administrativo e 
Financeiro Percio Paz Ribeiro, CPF nº 030.944.459 - 42 e o Presidente da Câmara Municipal de Araucária Pedro Ferreira de Lima, 
CPF/MF nº 633.689.869-53, representantes da Câmara Municipal de Araucária, como contratante e a Empresa Luiz Fernando Gonçalves 
Papelaria e Informática, CNPJ nº 12.047.135/0001-91, com sede à Rua Adinar dos Santos Ribeiro, nº 279, Fazendinha, Curitiba, Pr., neste 
ato representada pelo Sr. Luiz Fernando Gonçalves, CPF nº 059.836.239-82; como contratada, para proceder, nos termos do Decreto 
Municipal nº 16.928/2002 e do Edital de Pregão nº 006/2011, ao Registro de Preços de Material de Consumo Expediente/Papelaria, 
referente(s) ao(s) item(s) abaixo descriminado(s), com seu(s) respectivo(s) preço(s) unitário(s), em nome da empresa acima citada. ITEM  
28  31  64  66  74  90  95  118  131  147  149      DESCRIÇÃO  Clips N.0 ? cx c/ 100 unidades    Clips N.4/0 ? cx c/50  unidades      Grafite 
p/ lapiseira 0,5 cx  c/ 12 uni ? 2B    lapiseira metalica, para  grafite 0,5    almofada umedecedora  pequena    Grampeador metálico de  
mesa, capac. p/20 fls    Extrator de grampos,   metal, aprox. 15cm    Pasta transparente, 20  mm     Porta Cartão em acrílico    Corretivo de 
papel ? c/10  unidades    corretivo a base de fita  MARCA  UNIDADE  QTDE  BRW  CAIXA  300  BRW  CAIXA  300  VALOR  UNIT.   R$  
1,25   VALOR TOTAL   R$  375,00   R$  384,00   R$   1,28   ADECK  CAIXA  50   R$  815,00   R$ 16,30   GOLLER  UNIDADE  100   R$  
650,00   R$  6,50   FILRE  UNIDADE  50   R$ 180,00   R$  3,60   LYKE  UNIDADE  30   R$ 579,00   R$  19,30   BRW  UNIDADE  30   R$  
60,00   R$   2,00   POLIBRÁS  UNIDADE  300   R$  525,00   R$  1,75   NC  UNIDADE  50  NC  UNIDADE  100   R$   9,30    R$   465,00   
R$    230,00   R$   2,30   LYKE  UNIDADE  100   R$  5,00    R$   500,00  CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA  ESTADO DO PARANÁ  
Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto  ITEM    DESCRIÇÃO      150  Almofada p/ carimbo    155  Arquivo permanente cx  de papelão  
Elástico para dinheiro ? 161  PC c/ 1000 gramas  MARCA    UNIDADE   QTDE   FI  UNIDADE  30  HW  UNIDADE  200  RED BOR  
PACOTE  100  VALOR  UNIT.   R$  7,20    R$  2,20      R$  18,50   VALOR TOTAL  R$   216,00   R$  440,00   R$ 1.850,00      ? Fica 
estabelecido pelas partes que o(s) preço(s) constante(s) da presente ata, portanto registrado(s), é(são) válido(s) pelo prazo de 12 (doze) 
meses, contados da data de publicação da Ata nº 022/2011. ? Os direitos e deveres da Contratada e do Contratante, as disposições 
gerais, assim como as penalidades estabelecidas estão indicadas no Edital de Pregão n° 006/2011. ? Nada mais havendo, encerra-se a 
presente ata que, após lida e aprovada, segue assinada pelas partes contratantes. Esta Ata entra em vigor na data de sua publicação. 
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